
KiGeP İzmir 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ve BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI
İŞBİRLİĞİ İLE İZMİR’DEKİ GENÇLER DE 
KiGeP’TEN YARARLANMAYA BAŞLADILAR…
KiGeP nedir?

KiGeP (Kişisel Gelişim Platformu) gençlerimizi “kendi yolunu çizebilen, geleceğini 
kurabilen,nitelikli ve başarılı bireyler olarak” hayata kazandırma amacı taşıyan bir projedir. 
Projenin Ankara’da başladığı 2003 yılından 2005 yılı sonuna kadar gerçekleştirilen 18 KiGeP 
programında 33 üniversiteden 309 genç yararlandı..

Dokuz Eylül Üniversitesi işbirliği ile KiGeP

“öğrenme” temelli yaklaşımla hazırlanan ve uygulanan KiGeP projesinin, İzmir’deki 
üniversite öğrencilerin de yararlanabilmesi için Beyaz Nokta Gelişim Vakfı ile Dokuz Eylül 
Üniversitesi işbirliği yapma kararı aldılar..

İzmir Beyaz Nokta Gelişim Derneğinin de destek verdiği bu işbirliği Dokuz Eylül 
Üniversitesinin tüm bölümlerinde okumakta olan öğrenciler ile mezunlarıyla birlikte, İzmir ve 
yakın çevresindeki diğer üniversitelerin öğrenci ve mezunlarına da KiGeP’ten yararlanma 
imkanı sağlamaktadır.

Öğrenme temelli Kişisel Gelişim

Beyaz Nokta Gelişim Vakfı tarafından geliştirilip uygulanan, hedef kitlesini henüz istihdam 
imkanı bulamamış üniversite öğrencileri ve mezunlarının oluşturduğu, 3 aylık dönemler 
halinde yürütülen, “öğrenme” temelli kişisel gelişim ortam ve olanakları sunan KiGeP Projesi, 
bakış açısındaki profesyonellik, uygulamadaki bilimsellik yaklaşımı ile gençlerimize, 
kendilerini geliştirmelerinde yol göstericilik işlevini gerçekleştiriyor.

KiGeP’te işleyiş

KiGeP’e 15-20 kişilik gruplar halinde katılan gençlerle 3 ay boyunca, ” Yaşam Alanı ile ilgili 
farkındalık kazandırma seminerleri“, “Yaşam Alanlarını genişletmek için Bireysel Öğrenme 
Planı hazırlama” ve “uygulama” olmak üzere 3 aşamalı olarak program gerçekleştiriliyor.

Bu süreçte KiGeP seminerleri, atölye çalışmaları, birlikte öğrenme etkinlikleri yer alıyor. 
Moderatörlük ve mentorluk sistemi ile rehberlik desteği sağlanıyor. Programın sonunda 
başarılı olan katılımcılara sertifika veriliyor.

KiGeP’e katılmak için

KiGeP’e katılmak isteyen gençler http://www.kigep.org.tr adresinden on-line olarak başvuru 
yapabiliyorlar. Başvuranlar arasından, programdan en çok yararlanabilecek, nitelikli eğitim 
almış, kendi potansiyellerini değerlendirme arayışı içinde olanlara öncelik veriliyor.




